別紙

平成２４年４月  日

ＦＡＸ 011-709-2482

総務省北海道総合通信局 電気通信事業課あて

「犯罪収益移転防止法に関する説明会」（4/18 札幌市）参加申込書

御社名 所属・役職等 ご出席者名

ご担当者名：

                                         電話番号 ：

※申し込み締切日：４月１６日（火）１７時まで

（案内地図）